Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 12:37
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-tarczowa-akumulatorowa-m18-ccs55-502x-55mm-250ah-p-50051.html
PILARKA TARCZOWA
AKUMULATOROWA M18
CCS55-502X 55MM
2*5.0AH
Cena 3 633,74 zł
Numer katalogowy MI4933451376
Kod producenta 4933451376
Kod EAN 4002395160549
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie: 18 V
Prędkość bez obciążenia: 5000 obr/min
Średnica tarczy tnącej: 165 mm
Średnica otworu tarczy: 15,87 mm
Maks. głebokość cięcia przy 90°: 55 mm
Maks. głebokość cięcia przy 45°: 41 mm
Typ akumulatora: Li-ion
Ilość akumulatorów: 2
Pojemność akumulatora: 5.0 Ah
Ładowarka w zestawie: 59 min
Waga z akumulatorem: 3,2 kg
Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™ zaprojektowany i zbudowany przez MILWAUKEE® daje do 3x dłuższą żywotność silnika
oraz zapewnia 2x większą ilość cięć
Inteligentny system REDLINK PLUS™ zapewnia zaawansowaną cyfrową ochronę przed przeciążeniem narzędzia i akumulatora
oraz znacząco zwiększa wydajność narzędzia pracującego przy dużym obciążeniu
Akumulator REDLITHIUM™-ION zapewnia dłuższy czas pracy oraz zwiększoną trwałość dzięki wzmocnionej konstrukcji
obudowy, wbudowanej elektronice monitorującej poszczególne ogniwa oraz zabezpieczającej przed przeciążeniem
Indywidualne monitorowanie ogniw optymalizuje czas pracy narzędzia i zapewnia długotrwałą żywotność bateri
Regulacja kąta przy cięciu skośnym 50°
Osłona górna i dolna wykonana z magnezu daje najlepszą w klasie odporność na udar
Magnezowa stopa zmniejsza wagę i zwiększa trwałość
Skuteczna dmuchawa trocin to czysta praca i dobra widoczność obszaru cięcia
Praktyczny zaczep umożliwia bezpieczne przechowywanie narzędzia
Zintegrowany wskaźnik wyświetlacza i oświetlenie diodowe
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Tarcza tnąca
Prowadnica
Walizka
2 x 5,0Ah akumulator
Ładowarka
wygenerowano w programie shopGold
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold